
POlSSSMijUZZ?, 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
г 11.01 di'lhf, и U 

О признании утратившими силу 
постановления Главы города Тулы от 
12.09.2003 :•.№ 1368, постановления 
администрации муниципального 
образования Ленинский район от 
03.04.2009 № 368, постановления главы 
муниципального образования 
Ленинский район от 18.12.2006 № 1512 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2010 года 
№ 131-ФЗ :«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
а) постановление Главы города Тулы от 12.09.2003 № 1368 «О порядке 

предоставления мест под семейные захоронения на муниципальных 
кладбищах»; 

б) постановление администрации муниципального образования 
Ленинский район от 03.04.2009 № 368 «Об организации срочного захоронения 
трупов людей на территории муниципального образования Ленинский район в 
военное время»; 

в) постановление главы муниципального образования Ленинский район 
от 18.12.2006 № 1512 «Об утверждении Правил организации похорон и 
содержания кладбищ на территории муниципального образования Ленинский 
район». V 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ra) в сети 

К •!"! Ч 7 (> 

Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу^^дщцмЬициального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacitv.tula.ra



